静 公 共 第 16 号 - 3

令和３年 10 月 12 日

（一社）静岡県建築士事務所協会会長 様

静岡県公共建築推進協議会会長

（静岡県交通基盤部建築管理局長）

令和３年度「公共建築の日」記念講演会の御案内及び周知について（依頼）

秋冷の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の講演会は、2050年の脱炭素社会の実現に向けて「ＺＥＢの推進」をテーマ

として下記のとおり実施いたします。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、web配信とします。

つきましては、貴協会員への御案内とホームページへの掲載やメールによる配信など、周

知に御協力をお願いします。

記

１ 日 時 令和３年11月 11日（木） 午後２時から午後４時30分まで

２ 受講方法 YouTube配信（事前申込制） 定員なし

３ 講師・演題 ・第一部 「瑞浪市立瑞浪北中学校におけるＺＥＢへの取組」

(株)日建設計 執行役員 設計部門プリンシパル 若林 亮 氏

・第二部 「静岡県内のＺＥＢプランナーによる取組紹介」

鈴与建設(株) 設備部 設備企画課 担当課長 吉川 浩司 氏

中村建設(株) 建築本部 田中 新一郎 氏

４ 参 加 費 無料

５ 主 催 静岡県公共建築推進協議会、(一社)日本建築学会東海支部静岡支所

６ 共 催 (一社)公共建築協会

７ 申込方法 ふじのくに電子申請システム又はFAX

８ 申込期限 令和３年11月２日（火）

９ そ の 他 ・YouTubeでの配信は限定公開としますので、必ず事前にお申込み

ください。

・質疑応答はwebツール「sli.do」にて受け付けます。

・その他詳細は、チラシ裏面又は「ふじのくに電子申請システム」

申込み画面の説明欄を御覧ください。

事務局 静岡県交通基盤部建築企画課

（担当 冨加見、望月）

T E L 054-221-3374

F A X 054-221-2386

E-mail kenchikukikaku@pref.shizuoka.lg.jp申込みQRコード